Rerum notatu digniss.

- decis. 6
Resignans beneficium sola intentione, ut detur alteri in particulari non est simoniacus, secus si intercedat pactum, lib. 3. tit. 2.
decis. 12
Resignans beneficium in manibus ordinarij cum spe, quod conferat aliter, pro quo rogauerit, non est simoniacus, libr. 5. tit. secundo, decis. 81
Resignans an, post resignationem, captam possessionem a resignatio Vicarius ad regimen beneficij constitui possit, lib. 5. tit. 2. dec. 98
Reservanti pacisci non licet, ut alius beneficium aliud renunciat, li. 5. dec. 84
Resignatio beneficij per procuratorem absentis facta in manibus Pape admissentis, quidnam operetur, lib. 1. titul. 6. dec. 10
Resignatio cum pacto, & apocpha tradita, ut resignans percipiat fructus, dum uiueret, an simoniaca, li. 5. tit. 2. dec. 50
Resignatarius nolens soluere pensionem alteri, quam resignari reservatam praetextu confidentiae admisit, ius elidit, libr. 5. tit. 1. decisio. 34
Resignatarius petunias pro expeditione literarum resignanti mutuans, an sit confidentiarius, li. 5. tit. 2. dec. 96
Resignatarius accepta possessione beneficij, resignanti an aliquid dare possit, lib. 5. tit. 2. dec. 97
Restituere tenetur, qui aliquid accipit ab exactore, pro facultate viendit pecunia exacta, usque ad diem solutionis, lib. 3. tit. 8. decis. 2
Restituere tenetur famulus, qui compensandi animo clam accepta fecit, ne herus tot sibi relinquet, li. 3. tit. 1. 8. dec. 1
Restituere tenetur, qui ad vitandam mendicitatem furatur, lib. 5. tit. 12. decis. 3
Refutui cui debet res farto subtracta lib. 5. tit. 12. dec. 7
Rixante me cum aliquo pro moteria pecunaria, si tertius ob id ad uersarium mutulet, vel occidat, an ego irregularis sim, lib. 5. tit. 8. dec. 38
- S
- Sacerdos in sequi potest malefactorem suum, & procurare ut capiat, sed non agere criminaliter, lib. 5. tit. 8. dec. 32
Sacerdotio probato, quando ordines inferiores probari censentur lib. 1. tit. 8. dec. 20
Sanctitudo viri perpetuo duratura, causam dat diuinitate perpetuo, li. 4. tit. 12. dec. 4
Salarium iustum, quod uanu censi debet, lib. 3. tit. 1. 1. dec. 1
Schismaticorum filii ad scholas Catholicorum admitti possunt, sed non econtrario, lib. 1. tit. 2. dec. 31
Scholaris loco collegii pretio renuncians, simoniacus est, & pauperibus acceptum restituet, li. 5. tit. 2. dec. 49
Scientia legis quanam ad ligandum sufficiat, lib. 1. tit. 2. dec. 4
Scire que quisque Christianus teneatur explicitè, libr. 5. titul. 22. decisio. 8
Scribendi actio, quando opus seruile sit lib. 2. tit. 3. dec. 6
Scriptura priuata manu aliena, alii non nocet, lib. 5. tit. 6. dec. 39
Scrutatores in electione falsum miscendo, graviter peccant, & illa nulla est, & ipsi arbitrarie priuendi, lib. 1. tit. 5. dec. 7
Sepellens scienter hereticum, excommunicationem non reservatā incurrit, lib. 5. tit. 5. dec. 4
Sepeliri in sezero omnis Christianus debet mortuus innuentus, nisi seipsum occidisse constet, li. 3. tit. 20. dec. 6
Sepeliri in loco sacro canonicus culpabilis potest, si non erat denunciatus, lib. 5. tit. 3. dec. 23
Sepultura locus sine causa, & solennitate concedi non debet, lib. 3. tit. 20. dec. 2
Sententia in non citatum, uel in auditum lata est nulla, lib. 5. tit. 15. dec. 1
Sequestrum clement. 1. de sequestre possunt, concordia partium non tollitur, lib. 1. tit. 7. dec. 7
Servientes heris concubinariis, & quando absoluvi possunt, li. 5. tit. 22. dec. 35
Seruitium 40. annorum ecclesiae præstatum a residentia non liberat, li. 3. tit. 2. dec. 3
Seruus fugitus ad dominum redire nisi tenetur probabilis timor eum excusat, & quid tunc faciendum, lib. 1. tit. 13. dec. 1
Simonia mentalis nullam penam infligit, nec restituere obligat, li. 3. tit. 5. dec. 2
Simonia est, et non enire inter cōcurrentes, quod alter alteri defectus non opponet, lib. 5. tit. 2. dec. 3
Simonia est promittere pensionem soluere, si inueniatur imposta super altero beneficio permutato, lib. 5. tit. 2. dec. 4
Simonia est, dare beneficium, ut illud sibi, vel alii reseruata pensione, resiguet, lib. 5. tit. 2. dec. 8
Simonia non est, dare spirituale minus principaliter ob tempora- le, nec contra, lib. 5. tit. 2. dec. 9
Simonia si sit in ordine vel beneficio, a ueniam habet excommuni- cationem, non autem si sint in pensione, lib. 8. tit. 2. dec. 17
Simonia est soluere pensionem antiquam impedimenti expeditio- nem litterarum, lib. 5. tit. 2. dec. 18
Simonia conuentionalis ab utraque parte completa, si realis, li. 5. tit. 2. dec. 19
Simonia est, resignare beneficium litigiosum, ut resignatarius ei- sti alite pensionis constitutioni consentiat, lib. 5. tit. 2. dec. 11
Simonia ut sit sufficit voluntas emendi spirituale cum pacto, li. 5. tit. 2. dec. 6
Simonia est, accipere, quid pro literis collationis, sicut pro collatio- ne, lib. 5. tit. 2. dec. 14
Simonia non est mutuare episcopo principaliter ob amicitiam, & secundario, ut sibi, vel alteri beneficium quarat, lib. 5. titul. 2. decisio. 6
Simonia est remittere debitum pro constitutione pensionis, non ta- men incurrit, excommunicatio, lib. 5. tit. 2. dec. 42
Simonia ut completa sit sufficit, conuenta in parte compleantur, lib. 5. tit. 2. dec. 43
Simonia mentalis non inficit actum, nec cogit restituere lib. 5. tit. 2. dec. 54
Simonia est, dare aliquid pro dimissoriis impetrando, lib. 5. tit. 2. dec. 59
Simonia in collatione per territorium commissa porti, eam ignorantia non nocet, nisi quod illam nesciens, statim renunciare debet, lib. 5. tit. 2. dec. 67
Simonia est pro admissione ad religionis habitum quid accipere, li. 5. tit. 2. dec. 73
Simonia an sit, episcopo dicente, conferam tibi tale beneficium, si tu mibi 20. impensis pro alendo predecessorem tuum captum soluans, lib. 5. tit. 2. dec. 74
Simonia sola voluntate commititur sed pena eius non incurrit lib. 5. tit. 2. dec. 78
Simonia non dicitur reciproc, quia modo non interuenit pactum nec conuentio, lib. 5. tit. 2. dec. 80
Simonia conuentionalis est, si regnati promittatur, quod fructus percipiet, lib. 5. tit. 2. dec. 85
Simonia an sit extinguere pensionem, ut alter annua illi preslet, lib. 5. tit. 2. dec. 93
Simonia crimen, etiam si detur res modica graue peccatum est, li. 5. tit. 2. dec. 90
Simoniā commititur procurans alteri beneficium cum pacto, ut alter ei det aliquid, lib. 5. tit. 2. dec. 96
Simoniā committere censemur, qui ante ius in re dat aliquid, lib. 5. tit. 2. dec. 51
Simoniā committit tollens impedimenta, quae iuridice ad que- rendum beneficium opponi possunt, lib. 5. tit. 2. dec. 55
Simoniaca iudicabitur pactio, ut resignatarius quid pro resignan- te soluat, lib. 5. tit. 2. dec. 55

Simo-

Index Sextus

- Simoniaca est conuentio, etiam si per eam promittens nihil perdat, sensu dissolui, lib. 4. tit. 2. dec. 3
 nec promissario queratur, lib. 5. tit. 2. dec. 26
 Sponsalia sicut matrimonium inter raptorem, & raptam donec re-
 situatur, sunt prohibita, lib. 4. tit. 8. dec. 4
 Simoniaca præsentatio gratia subsecutam annulat, lib. 5. titul. 2.
 decis. 27
 Simoniaca conuentio non ex utraque parte completa, non est rea-
 lis, lib. 5. tit. 2. dec. 45
 Simoniaca renunciatio est ipso iure nulla, & omnia, que post illam
 sequuntur, lib. 5. tit. 2. dec. 8
 Simoniaca est omnis renunciatio beneficij cum pacto etiam condi-
 tionali, lib. 5. tit. 2. dec. 86
 Simoniacus in beneficio quamvis excommunicatus sit non tamen
 irregularis, lib. 5. titul. 2. dec. 38
 Simoniaci sunt pacientes, ut se mutuo iuuent in lite beneficiali,
 & qui obtinuerit, alteri pensionem soluat, lib. 5. tit. 2. dec. 6
 Simoniacis, absoluendis, quando omnis monendi complices imponi
 possit, lib. 5. tit. 1. dec. 2
 Simoniacæ de beneficio seu pensione prouisus interim fructus facit
 suos, lib. 5. tit. 2. dec. 95
 Societas, ut fors conferenti salua maneat, est illicita, lib. 3. titul. 10.
 decisio. 10
 Societas licita ut sit, tria sunt necessaria, & quanam ea sint, lib. 5.
 tit. 13. dec. 8
 Societas, ut viduae certum lucrum accipere valeant, ut contrabi
 possit, lib. 5. tit. 13. dec. 9
 Societas, in qua industriam ponens dimidium quoque periculi pe
 cunia subdit, & dimidium lucri percipit est iniusta, lib. 5. titul.
 13. dec. 14
 Societas certum ouium, ut eas dans intra biennium 18. secuta ca
 piat, iniusta, lib. 5. tit. 17. dec. 15
 Societas, ut conferenti pecunias dentur quinque pro centum, illici
 ta, lib. 5. tit. 13. dec. 17
 Societas super officijs Romæ, quo iure iustificatur, lib. 5. titul. 13.
 dec. 27
 Societas super officijs ad rationem 10. vel 11. pro centum, an lici
 ta, lib. 5. tit. 13. dec. 33
 Societas ouium cum pacto &c. iniusta & usuraria est, lib. 5. titul.
 13. dec. 36
 Socius capitale restituere tenetur, si equus punctus, calce sciem
 neceatur, lib. 5. tit. 13. dec. 30
 Sodomiæ crimen, nisi fori est, & ab utriusque fori indice punir
 potest, lib. 2. tit. 1. dec. 1
 Spadonum multa genera, & an matrimonium contrahere possint,
 lib. 4. tit. 9. dec. 3
 Spolia sunt, que solutis debitis beneficiarij, super sunt, lib. 3. tit. 23
 dec. 18
 Sponsa mortuo sponso cum consanguineo in primo gradu sponsi co
 trahere nequit, lib. 4. tit. 1. dec. 37
 Sponsa, sponsum ingressum religionem, usque ad elapsum annum
 probationis expectare tenetur, lib. 4. tit. 1. dec. 47
 Sponsalia ob delictum superueniens dissoluuntur, vel id ob quod
 non fuissent contracta, lib. 4. tit. 1. dec. 38
 Sponsalia, cum heretico contracta, cur secuta copula non transfeat
 in matrimonium, lib. 4. tit. 1. dec. 43
 Sponsalia cum heretica contracta, quando per copulam secutam
 transfeant in matrimonium, lib. 4. tit. 1. dec. 44
 Sponsalia de iure nulla, post Concilium Trid. nullum effectum im
 pedimenti publicæ honestatis parvum, lib. 4. tit. 1. dec. 45
 Sponsalia non contrahit, qui iure iurando dicit mulieri, ut illa po
 nitatur, non habebo aliam nisi te, lib. 4. tit. 1. dec. 55
 Sponsalia impuberum, & si ad matrimonium obligent, non tamen
 superueniente, etate matrimonium sunt, lib. 4. tit. 2. decisio. 1
 Sponsalia inter puberem, & impuberem valent, sed pubes resilire
 non potest donec alter pubescat, & contrahere nolit, lib. 4. tit. 2.
 decis. 2
 Sponsalia per parentes sponsis prescutibus, vel ratificantib. con
 tracta tenet, possunt tamen, etiam si iurata fuerint mutuo con
 sensu dissolui, lib. 4. tit. 2. dec. 3
 Sponsalia sicut matrimonium inter raptorem, & raptam donec re
 situatur, sunt prohibita, lib. 4. tit. 8. dec. 4
 Statutum ciuitatis ligat omnes illius ciues, hoc est habentes in ea
 domicilium, at inibz natos, alibi habentes domicilium, non lig
 at, lib. 1. iii. 2. dec. 53
 Statutum, ut tot tantum de una natione eligantur, instituti & ra
 tionabile esse potest, lib. 1. tit. 2. dec. 50
 Statutum Cartusianum de reuelando appropriata intratibus pre
 fixum validum, & utile, lib. 3. tit. 3. dec. 70
 Statutum ut confrater sine consensu fratris non possit confratrem in
 ius vocare, non est contra libertatem ecclesiasticam, lib. 3. titul.
 27. dec. 2
 Statuta Papalia sunt, quæ Capitulum Generale auctoritate Apo
 stolica condidit, unde nec ipsum, nec illud representans, potest
 ea tollere sed si quid iniuste statutatur ad papam, cui immediata
 tè subicitur, recurrendum est, lib. 1. tit. 2. dec. 54
 Stuprans confusione cum promissione illam duocendi, quid sa
 cere tenetur, lib. 4. tit. 8. dec. 13
 Sub delegatus potestatem sibi commissam, alteri demandare nequit,
 lib. 1. tit. 18. dec. 9
 Subdiaconus qui non est, in Missa parageat passionem sine folla,
 ut lector cantare potest, lib. 3. tit. 13. dec. 1
 Subdiacono, qui publicè ordinem suscepit, ut uxorem ducat conce
 dionem debet, lib. 3. tit. 17. dec. 42
 Subdiaconum incarcetans, & tamquam testem, & principalem exa
 minans, in Bellam cognoscere non incidit, lib. 5. tit. 23. dec. 46
 Subsidium charitatum episcopus petere potest, lib. 3. titul. 31.
 decis. 10
 Surreptitia non est petitio pueræ, que ut dispensatione obtineret
 contrahendit cum affine, narravit se pauperem, si tunc pauper
 erat, licet spem haberet patrimonij magni, lib. 1. tit. 2. dec. 27
 Surreptitia, est dispensatio matrimonialis in qua narratum fuit
 oratores ignorasse impedimentum cum unus sciret, lib. 1. tit. 8.
 decis. 15
 Surreptitiam reddit gratiam omnis expressio falsi, quæ principi
 e ad facilius eam concedendam moueret potest, lib. tertio, titul. 3.
 decis. 77
 Surpientes a propinquis, vel amicis, quæ credunt gratias da tu
 ros, licet non proponunt abstinentie absolvi possunt, lib. 5. titul.
 12. dec. 1
 Substitutus, si sine liberis decesserit institutus, monasterium, quod
 institutus intrat, quando succedit, lib. 3. tit. 18. deciso. 9
 Suspendere censetur Praetatus, subditum in scriptis ministrare in or
 dinibus prohibens, secus quando verbo tantum, lib. 5. titul. 23.
 dec. 57
 Suspensio irregularitatem induceat, appellatione non suspenditur,
 & quæ illa sit, lib. 1. tit. 5. dec. 9
 Suspensio ab officio generalior est, quam suspensio a Diuinis, lib. 5.
 tit. 2. dec. 58
 Suspensio ex notorio concubinatu tollitur per penitentiam, sed no
 n irregularitas, lib. 5. tit. 23. dec. 61
 Suspensas, vel irregularis licet ad beneficia obtinenda inhabilis,
 sit, antea tamen obtenta per censuram vel irregularitatem su
 peruenientem non perdit, lib. 1. tit. 7. dec. 47
 Suspensus non est, ante iuslatam etatem, bona fide ordinatus, lib. 1.
 tit. 7. dec. 53
 Suspensus, actus iure particulari sacerdotio ascriptos exercens pec
 cat, non tamen est irregularis, lib. 1. tit. 8. dec. 7
 Suspensus ter est, qui sine litteris dimissorijs ordinarij tres ordines
 sacros accipit, lib. 1. tit. 13. dec. 4
 Suspensus, interdictus, vel excommunicatus, collectam in choro
 dicens, sit irregularis, lib. 5. tit. 16. dec. 5
 Suspensus, a Diuinis, sicut prius, potest confiteri, & communica
 re, lib. 5. tit. 23. dec. 59
 Suspen-

Rerum notatur digniss.

- Suspensus ab altaris ministris f. u. claus beneficij percipere potest, lib. 5. tit. 23. dec. 67
 Suspensi, & interdicti simpliciter, non sunt prohibiti predicare, lib. 5. tit. 23. dec. 77
 Suspensi, seu interdicti in probibitis actionibus vitandi sunt, sicut denunciati, lib. 5. titul. 24. dec. 2
 Synodus Provincialis vel Episcopalis, ne crucis signum humusculatur, statuere potest, lib. 3. tit. 25. dec. 3
- T
- T**aciturnitas eius, quod iura exprimere iubent, gratiam viciat, li. 1. tit. 2. dec. 23
 Taciturnitas eius, quo expresso & que gratia fieret, non nocet, lib. 3. tit. 23. dec. 85
 Tertiarie, volentes profiteri, clausuram servare tenentur, li. 3. tit. 23. dec. 20
 Tertiarii sancti Francisci simul viuentes, veri religiosi sunt, lib. 3. tit. 23. dec. 24
 Testamentum clericorum, vel episcopi in virbe decedentis de rebus per negociationem quaevis, ut validum, lib. 3. tit. 8. dec. 10
 Testamentum factum a cogitante ingredi religionem, professione confirmatur, lib. 3. tit. 18. dec. 12
 Testamentum a parochio scriptum, & sola manu testatoris subscriptum, an valeat, lib. 3. tit. 18. dec. 14
 Testimonium literarum Penitentiariæ, quanto auctoritatis sit, li. 2. tit. 12. dec. 2
 Testis, qui falsum testando nullum reddit, irreligionem committit, non in justitiam, li. 2. tit. 18. dec. 1
 Testis ad penam ignis se obligans, non est ea puniendus, lib. 5. tit. 6. dec. 12
 Testis interrogatus rerum non detegens damnum siccis non restituit, lib. 5. tit. 20. dec. 1
 Thebauraria & Cappellaria sub eodem tecto compatibilia sunt, lib. 3. tit. 3. dec. 40
 Titulus ad quem quis ordinatus est, alienari non potest, lib. 3. tit. 7. dec. 1
 Torneamenta periculosa etiam provocatus ingrediens, an ecclesiastica careat sepultura, libr. quinto, titul. 9. dec. 1
 Transitus ad Carthusianos omnibus regularibus licet, lib. 3. tit. 23. deciso. 64
 Translatus ad altam religionem, sedere debet iuxta professionem ibi emissam, lib. 3. tit. 24. dec. 58
 Translati nihil eorum quae in priori monasterio habebant, transferunt ad secundum, lib. 3. tit. 27. dec. 15
 Translatum ad laxiorem cum causa cognitione non tangit Bulla Pij IV. renocatis priuilegiis recipiendi alienos religiosos, libr. 3. tit. 23. dec. 68
 Triremes fabricans pro Turcis an, quando peccat, lib. 5. tit. 23. deciso. 32
 Tutelam, & curam Minorum suscipere nec episcopus nec sacerdos secularis coguntur, lib. 3. tit. 29. dec. 6

V

- V**acationis beneficij, tempore modus narrandus alias prouisio censetur subreptitia, libro 3. tit. 3. dec. 17
 Valor beneficij 24. aureos non excedens, licet multa simul summam illam excedentia impetrantur, non est necessario exprimendus, lib. 3. tit. 3. dec. 10
 Valor beneficij verus per locationis instrumentum non probatur, lib. 3. tit. 3. dec. 54
 Valoris dolosa expressio perniciosum mendacium, & gratiam facit surreptitiam, lib. 5. tit. 2. dec. 76
 Vendere carius ob dilationem, quando licet, li. 3. tit. 10. dec. 12
 Vendere carius, aut vilius emere quam res valeat, ob dilatam, vel
- anticipatam solutionem non licet, lib. 5. tit. 3. dec. 40
 Vendere Iudeis ramos myrti ad finem celebrandi scenopoegia non licet, lib. 5. tit. 5. dec. 2
 Vendens ultra raxam peccat, & ad restitutionem tenetur, lib. 3. tit. 10. dec. 3
 Vendens scilicet malè emptori id scienti, quamvis preceps, non tandem de euictione, aut ad interesse tenetur, libro tertio, titul. 10. decisi. 6
 Vendens granum pretio, quo talis mense valebit, medio debet pretio esse contentus, lib. 5. tit. 13. dec. 37
 Venditio cum pacto, ut pro parte pretij non soluti census annuus soluat, ususaria est, li. 3. tit. 10. dec. 16
 Venditio maiori pretio ob dilatam solutionem iniusta, nisi &c. li. 5. tit. 13. dec. 20
 Venditor, quando interesse lucri cessantis iuste petit, lib. 5. tit. 13. dec. 21
 Venditio maiori pretio dilata solutione facta, peccatum, & usura est, lib. 5. tit. 13. dec. 35
 Venditor, ob solutionis dilationem, quando aliquid, ultra premium accipere queat, lib. 5. tit. 13. dec. 33
 Venia peccati non datur nisi corredo, lib. 5. tit. 2. dec. 94
 Verbum, Non suffragetur positum in Trid. ses 24. c. 12. quid denatur, lib. 5. tit. 24. dec. 6
 Vests de essentia & substantia ordinum non sunt, unde illarum difformis, vel mutatio, nihil nocet, lib. 1. tit. 10. dec. 2
 Vicarius Generalis a Capitulo sede vacante constituentur, qualis esse debet, li. 1. tit. 16. dec. 2
 Vicarius Canonicus, in Capitulo, & Choro locum Canonici tenet, lib. 1. tit. 16. dec. 3
 Vicarius Episcopi, non sacerdos, matrimonij interesse non potest, sed sacerdoti ea delegare debet, li. 1. tit. 18. dec. 1
 Vicarius Episcopi facultatem absoluendi a referatis alijs subdelegare potest, li. 1. tit. 18. dec. 16
 Vicarius Episcopi, de iure omnes preter Episcopum precedit, quæuis contraria consuetudo præualere posse, libro primo, tit. 29. deciso. 3
 Vicarius generalis Episcopi excommunicati, nec excommunicatus est, nel. Utandus, li. 5. tit. 23. dec. 12
 Vicarius foranensis approbatum audire ex causa confessiones prohibens non peccat, li. 5. tit. 23. dec. 30
 Vicaria parochialis vacanti, quamnam portio debeatur, li. 1. tit. 18. deciso. 17
 Vicarium non potest contra solitum patronus onerare, ut de terris vicaria soluat parochia primicias, li. 3. & tit. 33. dec. 2
 Vicariatus perpetuus Ecclesie parochialis dignatus, aut Monasterio unitus beneficium curatum enjetur, lib. 3. tit. 3. dec. 9
 Vicariatum episcopi pretio conducens, non moniam admittit, non tamen excommunicatur, lib. 5. tit. 2. dec. 70
 Vicariatus episcopi sine simonia enim nequit, sic tamen emens, non est excommunicatus, lib. 5. tit. 2. dec. 2
 Virginem nulliter duces, & deflorans, an dotare teneatur licet illa postea fornicetur, lib. 4. tit. 1
 Virginem pellicentem deflorans iure poli refliri uere non tenetur, quamvis iure poli condemnabitur, lib. 4. tit. 1. dec. 3
 Virginem sacratum, vel coniugatus sine deceptione deflorans, nihil reflisi uere tenetur, lib. 4. tit. primo, dec. 4
 Virginem solicitans, an dotare teneatur, libro quarto, titul. primo, deciso. 68
 Visitator aliquid male accipiens, est ipso iure suspensus, lib. 3. tit. 3. dec. 11
 Vnitum beneficium alteri statum suum non mutat, libro 3. tit. 8. deciso. 10
 Vno im petu qui eundem peccati actum reiterat, an pluries peccat, aut plures excommunicatur, lib. 5. tit. 22. dec. 39
 Voce actua, & passua priuatus, quibus censetur priuatur, lib. 1. tit. 5. dec. 6

Voce

Index Sextus

- Voce actiua, & passiva supensis per alios modos, quam electionis, beneficia aequi potest, li. 1. tit. quinto, dec. 8.*
Votum ob periculum mortis emissum, quando validum censeretur, lib. 3. tit. 27. dec. 4.
Votum non est, promittere nolle in seculo mori, li. 3. tit. 27. dec. 10.
Votum emissum a matre de legitimis filiis renunciantis, non valet, lib. 3. tit. 27. dec. 13.
Votum non transcedendi ad articularem, seu non intrandi religionem non tenet, libro 3. tit. 27. dec. 14.
Votum, non ludendi honesto modo, non obligat, lib. 3. tit. 27. dec. 17.
Votum de intrada religione, si frater Romanum venerit, donec ipsius moriatur, tenet, lib. 3. tit. 27. dec. 18.
Votum de intrada una religione, commutat Papam respondendo, ut aliam intres, lib. 3. tit. 27. dec. 70.
Votum de non tangendo mulierem libidinose, non est castitatis, li. 3. tit. 27. dec. 23.
Votum transcedendi ad articularem prelatus dispensare, & commutare valet, non ramen irritare, lib. 3. tit. 27. dec. 30.
Votum qui mutuare, valet, penam ob illius fractionem remittere nequit, lib. 3. tit. 27. dec. 33.
Votum castitatis subdiaconatus ordinis, annexum est, li. 3. tit. 27. dec. 41.
Votum de intrada certa religione, duo in se continet, & quoniam haec sit, lib. 3. tit. 27. dec. 43.
Votum intrada religione, collationem beneficium postea factam, non annullat, lib. 3. tit. 27. dec. 45.
Votum religionis non tollunt sponsalia secundum, etiam cum copula, lib. 4. tit. 1. dec. 25.
Voti commutatio in re meliori, seu ex ali facienda est, li. 3. tit. 27. decisio. 5.
Voti obligationem iracundia non vitiat, libr. 3. tit. 27. dec. 36.
Voto de intranda religione satisfacit qui intrat, & quia ingrata sibi, & impossibilis est, egreditur, lib. 3. tit. 27. dec. 22.
Voto de intrada religione satisfacit, qui intrat, & ob morbum exit lib. 3. tit. 27. dec. 29.
Voto castitatis astrictus, si postea matrimonium contrahat, andebitum petere possit, lib. 3. tit. 27. dec. 39.
Vota tria emittens, ut suffragii religionis gaudeat, non est religiosus nec eam intrare tenetur, sed tantum vota ut simplicia seruare, lib. 3. tit. 27. dec. 9.
Vota qui virtute Inbilei commutare potest, penas incurvas relaxare nequit, lib. 3. tit. 27. dec. 37.
Vouens religionem sine animo seruandi eius regulam ad eam tene-
tur, lib. 3. tit. 23. dec. 34.
Vouens religionem in genere, vel in specie, ad quid teatur, lib. 3. tit. 27. dec. 2.
Vouens castitatem, religionem, an ab hac liberatus, etiam ab illa liberetur, lib. 3. tit. 27. dec. 4.
Vouens religionem, & castitatem, si principaliter intendebat religionem intrare, liberatus a voto religionis, est etiam a voto castitatis, li. 3. tit. 27. dec. 11.
Vouens alternatiuè duo, alterum implere tenetur, lib. tertio, tit. 27. dec. 12.
Vouens unam religionem ingredi, aliam proficere, satisfacit, sed non si ante professionem exeat, lib. 3. tit. 27. dec. 19.
Vouens talis Monasterij frater fieri, illud ingredens, ante professionem exire, & matrimonium licite contrahere potest, li. 3. tit. 27. dec. 20.
Vouens in religione mori, intrare, & perseverare tenetur, lib. 3. tit. 23. dec. 24.
Vouens religionem sub conditione, & satagens ne ea adimplatur, tenetur abhuc voto, lib. 3. tit. 27. dec. 25.
Vouens non commisceri mulieri, quam falso suam cognatam putat an, & quando ad votum tenetur, lib. 3. tit. 27. dec. 38.
Vouens certum monasterium, seu certam religionem intrare, si ibi non recipiatur, liber manet, li. 3. tit. 27. dec. 40.
Vouens sacros ordines sumens, etiam si beneficium, aut patrimonium non habeat, vxorem ducere non potest, li. 3. tit. 27. dec. 44.
Vouere castitatem censeretur, qui dicit, seruam tibi, Domine, intelligendo in statu continentia, lib. 3. tit. 27. dec. 8.
Vsura a tutoribus in pupillorum pecunijs accrescendis commisera, restituui debet, & a quibus lib. 1. tit. secundo, dec. 3. 6.
Vsura non est, si do tibi irrevocabiliter aliquid, ut certum, quid annum mibi des, lib. 3. tit. 10. dec. 19.
Vsura non est, capere aliquid ultra id, quod sub periculo datur, li. 5. tit. 1. dec. 23.
Vsuras, qui iustè cum conventionibus Capitulis Iudeis peruitit, ad eas soluendum compellere potest, li. 5. tit. 5. dec. 3.
Vsuras concedendi licentia concessa a Papa, non se extendit extra terras ecclesie in temporalibus subiectis, lib. 5. tit. 5. dec. 4.
Vxor si nupsit alij boni fide maritum mortuum esse credens, mandan non est, lib. 5. tit. 1. dec. 23.
Vxor pauper in bonis mariti diuitis, ante copulam mortui dotem habet, lib. 5. tit. 1. dec. 33.
Vxoricidum. Matrimonium impedit, sed non dirimit contractum, lib. 4. tit. 1. dec. 32.